
Fahrplan des kostenlosen Shuttlebusses

Haltestellen

Boppard- Remigiusplatz 10:00 11:30 13:00 14:30

Boppard- Bahnhof 10:05 11:35 13:05 14:35

Hirzenach 10:15 11:45 13:15 14:45

Bad Salzig- St. Ägidius 10:20 11:50 13:20 14:50

Fleckertshöhe 10:30 12:00 13:30 15:00

Rheinbay 10:40 12:10 13:40 15:10

Holzfeld 10:47 12:17 13:47 15:17

Weiler Haltestelle Ortseingang 11:00 12:30 14:00 15:30

Buchenau Freibad 11:10 12:40 14:10 15:40

Haltestellen

Buchenau Freibad 16:00 17:30

Weiler Haltestelle Ortseingang 16:10 17:40

Holzfeld 16:23 17:53

Rheinbay 16:30 18:00

Fleckertshöhe 16:40 18:10

Bad Salzig- St. Ägidius 16:50 18:20

Hirzenach 16:55 18:25

Boppard- Bahnhof 17:05 18:35

Boppard- Remigiusplatz 17:10 18:40

Kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten.


